
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.12.2024  м. Вінниця          № 800 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

від 06 липня 2022 року № 985 

 

 

Відповідно до статей 2, 16 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 17 Земельного кодексу України, пункту «б» частини 

першої статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 11 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», у зв'язку з 

кадровими змінами та необхідністю забезпечення оперативного вирішення 

питань, пов’язаних із використанням земель природно-заповідного фонду і 

прибережно-захисних смуг водних об’єктів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

06 липня 2022 року № 985 «Про створення робочої групи із здійснення 

моніторингу щодо додержання органами місцевого самоврядування режимів 

використання земель природно-заповідного фонду та прибережно-захисних 

смуг водних об’єктів» такі зміни:  

 

Додаток до наказу викласти у новій редакції, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

06 липня 2022 р.  № 985 

(у редакції наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

від 18 грудня 2024 р.  № 800)  

 

 

Склад 

робочої групи із здійснення моніторингу щодо додержання органами 

місцевого самоврядування режимів використання земель природно-

заповідного фонду та прибережно-захисних смуг водних об’єктів 
 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова робочої групи 

  
ВАЛЕНДЮК  

Владислав Сергійович 

– в. о. начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації, заступник голови 

робочої групи 

 

ЛЯХОВЧЕНКО  

Інна Олександрівна 

– головний спеціаліст відділу розвитку 

енергетики та енергоменеджменту 

Управління розвитку територій та 

інфраструктури обласної військової 

адміністрації, секретар робочої групи 

  
ГАРБОЗЮК 

Юрій Іванович 

– завідувач сектору державного екологічного 

нагляду (контролю) земельних ресурсів – 

старший державний інспектор з охорони 

навколишнього природного середовища 

Вінницької області Державної екологічної 

інспекції у Вінницькій області (за згодою) 

 

ДУБОВИЙ 

Юрій Володимирович 

– начальник Державної екологічної інспекції у 

Вінницькій області – Головний державний 

інспектор з охорони навколишнього 

природного середовища Вінницької області 

(за згодою) 

 

ДЯДИК 

Дмитро Юрійович 

– заступник начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 



2 

ДЯКОНОВИЧ 

Ілля Мар’янович 

– начальник Басейнового управління водних 

ресурсів річки Південний Буг (за згодою) 

  
КОБЗАР 

Олександр Дмитрович 

– заступник директора Департаменту 

правового забезпечення обласної військової 

адміністрації – начальник управління 

представництва інтересів обласної державної 

адміністрації в судах, правової експертизи та 

роботи з договорами 

  
КОВАЛЬ 

Андрій Володимирович 

– головний спеціаліст відділу державного 

контролю за додержанням земельного 

законодавства та оперативного реагування, 

планування та аналізу інспекційної 

діяльності Головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області 

(за згодою) 

  
КРАВЧУК 

Сергій Вікторович 

– головний спеціаліст відділу охорони земель, 

лісової та заповідної справи Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації 

  
МАЛАНСЬКИЙ 

Сергій Миколайович 

– начальник відділу державного екологічного 

нагляду (контролю) природно-заповідного 

фонду, лісів та рослинного світу – старший 

державний інспектор з охорони 

навколишнього природного середовища 

Вінницької області Державної екологічної 

інспекції у Вінницькій області (за згодою) 

 

МУДРАК 

Антон Олександрович 

  

– заступник начальника відділу правового 

забезпечення земельних відносин управління 

правового забезпечення діяльності 

структурних підрозділів обласної військової 

адміністрації Департаменту правового 

забезпечення обласної військової 

адміністрації 

  
ПОКОТИЛЮК 

Іван Михайлович 

  

– провідний гідротехнік відділу техногенно-

екологічної безпеки Басейнового управління  

водних ресурсів річки Південний Буг 

(за згодою) 

  



3 

ФЕДЧИШИН 

Ігор Петрович 

– начальник відділу охорони земель, лісової та 

заповідної справи Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації  
  
 

В. о. начальника Управління  

розвитку територій та інфраструктури  

обласної військової адміністрації                                Владислав ВАЛЕНДЮК 
  
 
 
 
 
 

 

 

 


